

Pani Ewa Kopacz Marszałek Sejmu RP

Dotyczy: Poparcia projektu obywatelskiego Uchwały o Rodzinnych Ogrodach Działkowych.

ROD”Raj”G/17/2012

Zarząd jak i wszyscy Członkowie Rodzinnych Ogrodów Działkowych „Raj” w Gorzycach tarnobrzeskich z wielkim szacunkiem odnosimy się do owocnej pracy Pani Marszałek, jako najwyższego organu praworządności w Polsce. Trzymając w rękach ster władzy ustawodawczej z wielką odpowiedzialnością kieruje Pani organami sejmowymi, by Kraj Nasz stał się przodującym w dążeniu do prawdziwej demokracji, by wszystkie Narody Europy i Świata widziały w Nas solidnego partnera w dążeniu do pokoju i sprawiedliwego Świata.

Pani Marszałek, w realiach dnia dzisiejszego, kiedy to cała Polska działkowa boryka się z następstwami wyroku Trybunału Konstytucyjnego, który bardzo źle potraktował nasze działkowe prawo, podważając 24 zapisy jako nie zgodne z Konstytucją, jest to bardzo krzywdzące, mimo upominania wszystkich wszem i wobec, sam złamał prawo - przekraczając termin w jakim powinien wydać uzasadnienie do wyroku, jednak w naszym Kraju mocniejszemu wszystko jest dozwolone, mocny może wszystko, pytamy kiedy to się skończy, kto nad tym zapanuje i nie do puści do całkowitej anarchii.

Ponadto jako ciało opiniujące występował poseł Dera znany jako wielki znawca prawa ROD w Polsce, niedościgniony wyznawca prawa silniejszego - o jego znajomości tematu niech świadczy fakt, że projekt Ustawy o ROD złożony w 2009 roku, został całkowicie odrzucony, a chwili obecnej odkurzony nabiera rumieńców w grze poselskiego projektu Ustawy w całkiem innych realiach.

Pani Marszałek w dniu 12 października bieżącego roku pełnomocnik Komitetu Inicjatywy Ustawodawczej Projektu Ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych, przedłożył Szanownej Pani informację o utworzeniu powyższego Komitetu, następnie złożył projekt Ustawy wraz z uzasadnieniem, pod którym złożyło podpisy 1280 osób popierających powyższy projekt Ustawy.

Pani Marszałek teraz do Pani należy inwencja, mamy do Szanownej Pani zaufanie i wiemy, że w interesie i dla dobra ponad miliona Członków Ogrodów Działkowych wyda postanowienie w temacie otrzymanego zawiadomienia, zgodnie z obowiązującym terminem.

Dzięki Pani przychyłnej decyzji powstały Komitet może podjąć swoją pracę, by w ciągu 3 miesięcy zebrać 100 tys. podpisów pod projektem Ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych.

Czas jaki wyznaczył Trybunał Konstytucyjny na nowelizację Ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych biegnie bardzo szybko, zwracamy się do Pani Marszałek o terminowość w podejmowaniu decyzji, znając zakusy kilku posłów, którzy skłonni są zrobić wiele byle by sprawa utknęła w miejscu, bo kwitnąca samowola w Naszym Kraju zbiera okrutne żniwo – chcieliśmy w tym momencie zobrazować sytuację w budownictwie mieszkaniowym, gdzie całe bloki zasiedlone bezprawnie są sprzedawane, liczymy, że Pani Marszałek jest po naszej stronie i nie dopuści do takiego bezprawia.

Tym większa nasza nadzieja, że przeczyta Pani Naszą prośbę i z większą mocą i energią wesprze nas, przyjmując projekt Ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych, oraz powołanym Komitecie Inicjatywy Ustawodawczej i wyda w tym temacie odpowiednie rozporządzenia, dla dobra nas wszystkich działkowców, dla demokratycznej i praworządnej Polski.

Szanowna Pani Marszałek czekając na pozytywne poparcie dla nas Działkowców, jak i naszego projektu Uchwały, ślemy gorące pozdrowienia.

Zarząd ROD „Raj” w Gorzycach

PREZES ZARZĄDU
R.O.D. „RAJ”

Bogdan Mróz

POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW
ZARZĄD RODZINNYCH OGRODÓW DZIAŁKOWYCH
„RAJ”
ul. Działkowców b.
39-432 GORZYCE
K.P. 0014-000111

Podpisy Członków Zarządu i Członków ogrodów Działkowych „Raj”
 Podejmujących Uchwałę w sprawie wystosowania Apelu do Pani
 Marszałek Sejmu RP:

Lp.	Nazwisko i Imię	Podpis
1	Moziej Tadeusz	<i>[Signature]</i>
2	Cielieński Jerzy	<i>[Signature]</i>
3	Pański Stanisław	<i>[Signature]</i>
4	Pruc Anna	<i>[Signature]</i>
5	Żukarz Wiesław	<i>[Signature]</i>
6	Czerwńska Zofia	<i>[Signature]</i>
7	Trumpeiz Józef	<i>[Signature]</i>

POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW
 ZARZĄD RODZINNYCH OGRODÓW DZIAŁKOWYCH
 „RAJ”
 ul. Działkownicza 24
 35-452 ŻÓŁTÓW
 tel. 17 74 11 11 11